CÓDIGO DO CERTIFICADO: PY56U-MC85W-0K4KP-HR6NE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PY56U-MC85W-0K4KP-HR6NE

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
RESIDENTES DA ESTRÁTEGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA EM UMA INSTITUIÇÃO DE LONA PERMANÊNCIA
do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de LEILA CRISTINA REIS, HELLEN OLIVEIRA SANTOS LIMA foi
aprovado no II  Congresso Brasileiro  de Atenção Básica à  Saúde,  na  modalidade on-line,  que irá
acontecer nos dias 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão